山东省人力资源和社会保障厅

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布⒛”年山东省博士后创新实践基地

认定名单的公告 (第四批 )

根据 《山东省博士后创新实践基地管理办法》(鲁人社字

E⒛20〕 91号 )有关规定,认定青岛海尔生物医疗股份有限公司

等4家单位为山东省博士后创新实践基地,授予
“山东省博士后

创新实践基地
”
牌匾。

特此公告。

附件:2m1年 山东省博士后创新实践基地认定名单(第 四批 )

山东省

附件

⒛犭年山东省博士后创新实践基地认定名单
(第四批 )

认定编号 单位名称 所在市

202104034 青岛海尔生物医疗股份有限公司 青岛市

202104035 威海人合机电股份有限公司 威海市

202104036 山东金宇轮胎有限公司 东营市

202104037 山东巨铭能源有限公司 菏泽市